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Zapraszam na Sesję Rady Miasta Tychy, która odbędzie się dnia
28 września 2017 r. o godz. 13w

w sali numer 102 Urzędu Miasta Tychy przy al, Niepodległości 49.

Porządek dziennv posiedzenia:
1. Otwarcie sesji.
2. Poządek dzienny sesji.
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miasta Tychy Vll kadencji odbytej w dniu 31 sierpnia 2017 r.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr ll/5/14 Rady Miasta Tychy z dnia
1 grudnia 2014r. w sprayvie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miasta Tychy.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr lll4l14 Rady Miasta Tychy z dnia
1 grudnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia składow osobowych komisjistałych Rady Miasta Tychy.

6. Rozpatzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budzetowej miasta Tychy na2017 r.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta
Tychy.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr ,1 im. Rudolfa Zaręby w Tychach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową nr 1 im. Rudolfa Zaręby w Tychach,

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu
Szkoł z Oddziałami lntegracyjnymi w Tychach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 5
z Oddziałami lntegracyjnymi im. Franciszka Zubrzyckiego w Tychach.

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. Karola Palicy w Tychach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową nr 6 im. Ks, Karola Palicy w Tychach.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Powstańcow Śląskich w Tychach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową nr 7 im. Powstańcow Śląskich w Tychach.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 8 im. św, Jana Pawła ll w Zespole Szkolno - Przedszkolnym
nr 3 w Tychach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 8 im. św. Jana Pawła ll w Tychach w Zespole
Szkolno - Przedszkolnym nr 3 w Tychach.

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 9 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1 w Tychach
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 9 w Tychach w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 1

w Tychach.
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
. sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach w ośmioletnią Szkołę
. Podstawową nr 10 im. Gustawa Morcinka w Tychach.

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 11 im. Marii Curie Skłodowskiej w Tychach w ośmioletnią
Szkołę Podstawową nr 11 im. Marii Curie Skłodowskiej w Tychach,

17, Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nlt7 w Tychach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 17
w Tychach.

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 18 im. Władysława Jagiełły w Tychach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową nr 18 im, Władysława JagieĘ w Tychóch.
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RozPatrzenie Projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu
SzkÓł SPońowYch w Tychach w ośmioletnią Spońową Szkołę podstawową nr 19 im. MikoĘa
Kopernika w Tychach.
RozPatrzeni! _P|ojekt1 uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
szeŚcioletniej Szkoły PodstawowĄ nr 22 z Oddziałami lntegracyjnymi im. Rafała ńomorsxiegów TYchach w oŚmioletnią Szkołę Podstawową nr 22 z oolajłbńi lntegracyjnymi im. Rafała
Pomorskiego w Tychach.
RoTatrzenie _Projektu .uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
szeŚ_cioletniej izkoły P_odstawowej nr 23 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr Ź w Tychacńw oŚmioletnią Szkołę Podstawową nr 23 w Tyci"rach w Zespole Szkolno - brzedszkolnym nr 2
w Tychach.
RoTatrzenie Projektu .uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
szeŚcioletniej S_zkołY P_odstawowej nr 24 w Zespole Szkolno - przedszkolnym nr 4 w Tychacńw oŚmioletnią Szkołę Podstawową nr 24 w Tyci"lach w Zespole Szkolno - Frzedszkolnym nr 4
w Tychach.
RoTatrzenie _Projektu,,.u9hwały. w _sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
szeŚcioletniej Szkoły Pods_tawowej nr 35 z Oddziałami lntegracyjnymi im. Matki Tereiy z Kalkuty
w TYchach w oŚmioletnią Szkołę Podstawową nr 35 z oddiiałańj lhtegracyjnymi im, lvl-atxi teresyz Kalkuty w Tychach,
RozPatrzenie Projektu_ uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
szeŚcioletniej _Szkoły_ Podstawowej nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy 

-w 
Tychacń

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 36 im. Narodow Ąednoczónej Europy w Tycnabh.
RoTatrzenie _Projektu .uchwały w sprawie stwierdzenia pŁet<sziółcenii dotychczasowej
szeŚcioletniej SzkołY Podstawowej nr 37 im, Kornela Makuszyńskiego w Tychach w ośmioletnią
SzkoĘ Podstawową nr 37 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Koinela lrł'at<uszynsxiego w Tychach.
RozPatrzenie Projektu uchwały w sprawie sŃieiOzeńia przekształcenia dotychczaŚowegó Zespołu
SzkÓł nr 9 z Oddziałami lntegracljnymi w Tychach w ośmioletnią szkÓłę podstawową nr 40
z Oddziałami lntegracyjnymi im, gen. Jerzego Ziętka w Tychach.
RozPatrzenie Projektu uchwały w spńwie- stwierózenia przekształcenia dotychczasowej
Zasadniczej SzkoĘ Zawodowej nr 2 w Zespole Szkół nr 4 im. Janusza Groszkowskiegó w Tychacń
w BranŹową Szkołę l stopnia nr 1 w Tychach w Zespole Szkół nr 4 im. Janusza Gńszkowskiego
w Tychach.
RozPatrzenie_ Projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 w Zespole Szkoł nr 5 w Tychach w Branzową Śr(ołę l stopnij
nr 2 w Tychach w Zespole Szkół nr 5 w Tychach
RozPatrzenie_ Projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4 w Zespole Szkół nr 6 w Tyclrach w Branzową Sz(ołę l stopnij
nr 3 w Zespole Szkół nr 6 w Tychach.
RozPatzenie_ Projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 w Zespole Szkół nr 7 w Tychach w Branżową Śztiołę l stopnia
nr 4 w Tychach w Zespole Szkoł nr 7 w Tychach
RozPatrzenie Projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
Zasadniczej Slkoły Zawodowej §pecjalnej nr 6 w Zespole Szkoł Specjalnych nr 8 w Tychacńw Branzową Szkołę l stopnia Specjalną nr 5 w Tychach w Zespole's.ńoł Specjalnyc'h nr 8
w Tychach,
RozPatrzenie PĘektu 

. 
uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej

szeŚcioletniej S_zkoły Podstawowej Specjalnej nr 12w Zespole sixoł spec.lalnych nr Ó w Tychacń
w oŚmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną nr 12 w Tychach w Zespole'szr'oł Specjalnyóh nr 8
w Tychach.
RozPatrzenie PĘektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły
Policealnej nr 2w Zespole Szkół nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach w szkołę policealną,
o któĘ mowa w ań. 18 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy - Prawo oświatowe.
RozPatrzenie Projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły
SPecjalnej PrzYsposabiającej do Pracy w Zespole Szkoł Specjalnych nr 8 w Tychach ń szkołi
sPecjalną Przysposabiającą do pracy, o której mowa w ań. 18 ust.'1 pkt 2 lit. d ustawy - prawó
oświatowe.
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej l stopnia w Zespole Szkół Muzycznych im. Feliksa
Rybickiego w Tychach, o sześcioletnim cyklu kształcenia, w Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną
l stopnia w Zespole Szkół Muzycznych im, Feliksa Rybickiego w Tychach, o ośmioletnim cyklu
kształcenia.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej nr 13 z Oddziałami
Dwujęzycznymi w Tychach.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej nr 14 z Oddziałami
Dwujęzycznymi w Tychach.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej dla Dorosłych
w Tychach w Zespole Szkół nr 5 w Tychach
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie
nieruchomości stanowiących własność Gminy (do 3 lat).
Rozpatrzenie pĘektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
nieruchomości stanowiących własnośó Gminy (na czas nieoznaczony).
Sprawozdan ie Przewod n iczącego Kom isj i Rewizyj nej z działalności kom isj i.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja
o działalności Prezydenta za okres od 01 września2017 r. do 28 września 2017 r.

lnterpelacje radnych.
lnformacja Pzewodniczącego Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje
zgłoszone przezradnych od poprzedniej sesji Rady.
Wolne wnioski i informacje.
Zamknięcie sesji.

umów dzieżawy

umów dzieżawy

PRZEWoD

mgr Maciej Gramatyka
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